STICHTING INFORMATIEVOORZIENING ZORG EN WELZIJN (SIZW)

BOEKJAAR 2023

balans per 31/12/2023

vaste activa
immateriéle vaste activa

viottende activa
debiteuren
omzetbelasting

liquide middelen
rekening-courant bank

staat van baten en lasten
inkomsten
uitbesteed werk

afschrijvingen
administratiekosten
advies- en notariskosten
verzekeringen
bestuurskosten
bankkosten

voorziening debiteuren
automatiseringskosten

resultaat boekjaar

13.171

856
856

27.154

41.181

2023
24.395

14.873

9.522

3.467
1.071

216
33
247

151

5.185

4.337

eigen vermogen
eigen vermogen

kortlopende schulden
crediteuren
nog te betalen bedragen

36.959

4.223

4.223

41.181
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